平成20年11月11日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役  坂 本 剛

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、任期満了に伴い、新たに執行役員を選任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

1.執行役員

（1）氏名および役職

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

社長室長

池内 智明

（いけうち ともあき）

社長室長

執行役員 コンサルティング事業部

サービスプランニング部長

加藤 浩司
（かとう こうじ）

執行役員 コンサルティング事業部

アカウントプランニング部長

執行役員 メディア事業部

メディアネットワーク部長

平野 隆之

（ひらの たかゆき）

執行役員 メディア事業部

メディアネットワーク部長

執行役員 サービス本部

リスティング広告部長

石永 孝士
（いしなが たかし）

サービス本部

リスティング広告部長

執行役員 管理本部

企画・IR部長

堀 友美

（ほり ともみ）

管理本部

企画・IR部長

執行役員

EC事業開発室長

星川 勝義
（ほしかわ まさよし）

執行役員 メディア事業部

アフィリエイトＢ営業部長

執行役員

SEO室長

城口 智義
（しろぐち ともよし）

執行役員 コンサルティング事業部

媒体企画部長

          以  上